
Id: B5B8A70F-2C84-49B1-8CB4-387373127F29. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/224/17 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Sława na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn.zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214,art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Sławie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/188/16 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Sława na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących Gminy o kwotę 33.963,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących Gminy o kwotę 33.963,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków dotacji celowych przekazanych dla jednostek sektora 

finansów publicznych do kwoty 248.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

5. § 10 otrzymuje nowe brzmienie:" Ustala się dochody w kwocie 53.413,00 zł z tytułu różnych wpłat na 

ochronę środowiska oraz wydatki nimi finansowane w kwocie 53.413,00 zł na zadania ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej." 

6. Do § 12 Upoważnia się Burmistrza do: dodaje się ust.7 o brzmieniu: "Udzielenia w roku budżetowym 

poręczeń do łącznej kwoty 2.500.000,00 zł". 

§ 2. Po dokonaniu zmian w uchwale budżetowej Gminy Sława: 

1) plan dochodów wynosi 55.174.860,53 zł, w tym dochody bieżące 54.678.840,53 zł, majątkowe 496.020,00 zł, 

2) plan wydatków wynosi 59.374.860,53 zł, w tym wydatki bieżące 53.754.922,05 zł, majątkowe 5.619.938,48 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


